sed ut predixi sic placuit principi. et sufficit sic scriptū esse
ff. qui et a quib⁹ p̄spexit. vi. q. iij. scriptum est in lege. dō se
rīs. c. ii. in prīn. met. in illis ergo secus. sīc t̄ i prochis
e. Non immi libeccis. s. de elec. l. canō. t̄ forte vo
luit dicere io. q. no. de elec. cū dilecti. q. in minorib⁹ dignita
tib⁹ simpler ep̄s dabat venia etatis. vel forte aliter intel
b. Canonicum. quianon sunt illegitimi. lexit.
non corpe viciati.
nec bigami. nec cri
minosi.

c. Dispēsare. sed
nūquid p̄mouēdo
dispensat de hoc vi
de. li. di. qui in aliq
luī. di. si seruus. in
prima glo. lxxxi. di.
si quis sine. rvi. q. i
ecclesia. de conce
p̄ben. lcas. d. scis.
fraternitatis. et q
modernos. de fi. p̄s
bi. veniens. et de
ele. coniu. diuersis.
et satis est evidens
st. q. p̄mouendo n̄
dispensat. qz punie
p̄mouens. s. de
elec. nūbil est. s. h̄c
determinatū est de
patiente defectum

obtinere possint. si aliud n̄
obstat canonicū libere di
spēsare. B. Dni. viij.
Sq. defectū **D**e filijs p̄sbit.
patiē nataliū ex dispēsatō
ne p̄t ep̄i licite si ei aliud
canonicū n̄o obsistat ad or
dines p̄moueri m̄ores et
obtinere bñficiis cui cura
n̄o imminent alarū. dūmo
do sit tale sup̄ quo per ip̄z
ep̄um valeat dispensari:
Ad ordines qz maiores vñ
bñficia sup̄ qb⁹ neq̄t ep̄s

t. Vispē. ne. nūquid p̄mouēdo dispēset. vide remis
sionis quas dedi. s. c. pr. . . . s. e. literas. vbi p̄p cū talib⁹
g. Epi. in pr̄arīum videbañ in clericatu dispensat. s. h̄c
t̄o est. quia petitus fuit a papa. nam et ep̄us poterat. vt
no. ber. e. ci. c. vi.

b. **C**anonicum. facit qd̄ diri. s. c. pr.

i. **B**eneficiū. inelligo duplex quia in p̄sonatu vel digni
tate etiam sine cura

vt. s. c. pr. non cre
do q̄ dispēsare pos
sit. ad hoc in eodez
c. t. de prebē. c. vlt.
et de h̄ de elect. du
dum. ij.

Cale. quianō pa
tñū imediare super
quo nō p̄t ep̄iscop⁹
etia cñ legitimo di
spensare fm̄ vincē.
s. e. tua. gof. in sū.
huius ti. g. circa a
liud. bar. bixē. lvi.
di. i. sū. ber. et pe. d
sāp. in p̄di. dce. ex
tua. et inno. e. t̄o. c.
v. fm̄ io. qui h̄ no.
lvi. di. i. summa. tā.
in dīca decre. s. h̄
xit vincē. qz si tamē
effet ep̄us bo. face

tenō audetet. gof. s. de elec. innotuit. ray. in sum. dō ti. et
bos. in dicta decre. tenent h̄rum. ad decre. p̄nl. s. e. ti. h̄en
dent q̄ de illegitimo loquitur. de tali forte beneficio loqui
voluit hec t̄a. vel intelligas de beneficō qd̄ habeat ecciaz
curatam annexam. ad hoc. j. de prebē. super eo. vel de be
neficio quod ex priuilegio consuetudine vel statuto reqrat
sacrum ordinem. quia cum in ordine tali dispensare non
possit. ergo nec in beneficio qd̄ illum ordinem requirit. de
p̄st. translato. i. q. iij. si quis obiecerit. et. c. si quis p̄bedas.
et est si. qd̄ dixi. s. de ille. si eo t̄pe. **C**lerico. nam in re

Ilaiores. hoc intelligo de seculari
gulari secus est.
quia de iure talis p̄mouetur ad sacros. s. e. ti. c. i. lxi. di. c.
i. et. c. nisi. et hoc tenent. Jo. lvi. di. in sū. ber. s. e. c. vlt. o.
gof. in sum. huius ti. in. g. circa alios. nec per hoc intelligi
tur dispensatū in ep̄atu. ar. de sen. ex. qz p̄iculoso. de p̄cel.
p̄ben. dilectus. vbi de h̄ q̄ inno. et ost. xij. di. nos consueta
dīc. et. l. c. pr. sufficit dispensatio legari. vt. s. e. t̄o. c.
m. **S**edē ap. nec p̄nl. et vt ibi. sed qro quare ep̄us
dispensat in criminibus ab adulterio citra. et nō in defētū.
Go. facilius deleatur irregularitas. p̄ueniens ex crimine put
gatur enim per p̄niam. non sic in defectu. xvi. di. deinde.
vel maior est irregularitas. p̄ueniens ex origine q̄ ex crimi
ne. qz prima ex natura. scđa ex accidenti. sed natura alia im
mutari non p̄st. vi. di. g. xl.
Do cum quo dispensatur
Sedē. eadē rōne dico idē de il
p̄ter h̄ a secularib⁹ non repellitur honoris
Defectū bus. ff. de decū. l. spuri. et. l. gñalit. g. spu
p. Diodisam. j. de reg. iu. odio. cū suis p̄coz.
q. **O**btinere. p̄coz. j. de p̄bē. nō p̄t. ij. **E**.
Defectū origis i
Pis cū quo. si ille cū quo super dei curato bñli⁹ fu
erat dispensatū eo tacito sup̄ pluralitate dispensatio
nem obtineat non valet dispensatio.
Gedem. qz alias non poterat. s. c. idem cedo in

5

episcopo qd dispensauerit cum tali qd possit ad minores or-
dines et simplex beneficium promoueri. et postmodum tac-
to de defectu impetrat dispensatio super pluralitate taliū
bñficiorū nō valeat dispensatio ppter eandem ratione, qd
nō est verisimile. **D**efectus iste defec-
tio, ppter motionē ipedit. primo
ab ordinis prerogatiua. **xvi.** di. c. penulti. et vlti. de exces.
prela. inter dilectos
de dignis. neqz
famosis. secundo ob-
detestationem pat-
ni criminis qd pu-
nitur in filio ut per
id punia pater. **xxv.**
iiij. q. **ij.** s. sed qui.
ff. q. metus causa. l.
iste quidem. s. vle.
tercio ppter in eotu-
nentia paterna qd ti-
metur in filio. iuxta
illud. sepe soleat fili-
us rē. v. q. vi. s. ye-
rū. et ideo stilus est
curie. si paternē nō
sit. rē. de securus aut
est s. nō culpa. **lv.**
di. nasci.

Omnes. caute-
ponitur hoc in dis-
pensatione. et sup
h. vide qd no. ber.
et moderni. s. e. li-
teras.

Defectu. natali-
uz s. qd dispesatōs
habuerat. s. nōne
subla. erat ille dse

ctus per primā dispensationē perinde i giter debet haberti
ac si illegitimus nō fuisset. et sic est contra. ff. de edil. edic.
l. q. ita. l. di. ferrū. de Rep. eam te. in fi. ff. de natali. rest. l. q.
ris. lfa. l. cū nō sit verisimile. rē. soluit ptra. nec ob. lex. q. ita.
qd hic de originis naturali defectu loquimur ibi d morbo
accidentali qd facilius tollitur. vt. s. dixi. c. px. c. ferrū. lo-
quitur quo ad salutem anime et de peccatis que purgant.
et sic c. e. az. te. l. queris. loquuntur de quadam plena restione
natalium. lta. alius enim dare non poss. ad hoc facit. l.
De pfa. de preben sup eo. et. c. nō p. et. c. cuz. im-
quila. hec t̄ ber. de elec. dudū. s. bar. bax. lxx. di. scouz. in-
no. s. de preben. de multa. ost. aut dirit qd in dispensationē
que h̄ fieri. ppter necessitatē vel utilitate ecclie eandē po-
testarem h̄t̄ ep̄i p̄ decre. de multa. quā primo habebar p̄
p̄dictū. c. scouz. sed illā que h̄ fieri ob. prrogatiā personē
facit solus papaz. et sic intelligit ipse pe. de samp. et ab. dis-
ctā decree. de multa. in fi. s. primā scrut curia. et h. in p̄dēs
iuribus. et. xv. q. s. si quis iā trāstatus.